受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國113年9月6日
發文字號：南市文園字第1132032390號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「和通蔣勳書房」視障生看展計畫

主旨：有關本局與財團法人臺南市和通文化藝術基金會及臺東縣蔣

勳文化基金會訂於113年11月5日舉辦「和通蔣勳書房『金剛

經：應無所住』開幕展覽ˇ邀請視障生看展事宜」，請貴局

惠予協助辦理，詳如說明，請查照。

說明：

一、「和通蔣勳書房」為本局與財團法人臺南市和通文化藝術基

金會及臺東縣蔣勳文化基金會共同籌劃之常設展覽，業於

113年6月9日設置於臺南市水交社文化園區，並訂定113年11

月1日舉辦「和通蔣勳書房『金剛經：應無所住』開幕展覽」。

二、為使視障朋友感受藝文力量超越任何有形及無形的隔閡，以

觸摸、傾聽、聞嗅、品味與用心體驗「看」展，旨揭計畫繼

113年8月28日假「池上蔣勳書房」辦理深獲各界好評，今逢

「和通蔣勳書房」開幕活動，再次規劃辦理；活動日期為

113年11月5日(星期二)10時00分至11時30分舉行，敬請貴局

協助安排各級校視障生至「和通蔣勳書房」參訪，並請准予

陪同教師公假出席，俾利活動執行。

正本：臺南市政府教育局
副本：本局文化園區管理科(水交社文化園區)、財團法人臺南市和通文化藝術基金會、

臺東縣蔣勳文化基金會

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府文化局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：許翰錚
電話：06-2633467
傳真：06-2638745
電子信箱：ashleyhhc@mail.tainan.gov.
tw